PAGE
2

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Дума города Невинномысска

Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

г. Невинномысск

«____» __________ 2021

№____
Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории города Невинномысска

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Законом Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 129-кз «Об отдельных вопросах осуществления муниципального жилищного контроля», Уставом муниципального образования города Невинномысска, Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о муниципальном жилищном контроле на территории города Невинномысска согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города по жилищно-коммунальному хозяйству (Жуков).

Председатель Думы

     Глава города Невинномысска

города Невинномысска                                    Ставропольского края
                                      А.А. Медяник                                             М.А. Миненков
________________________________________________________________

Проект вносит:

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                       М.А. Миненков